
MIN MAX
0,00 14,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 IRAILA SIMARRO MARTINEZ ABAEZA 7,10 7,00 6,90 6,90 6,95 4,30 4,20 4,50 4,20 4,25 11,20 11,20
2 2 ALESSIA IARINA DINU BANICA CAMPUS GYM 6,40 6,70 7,00 7,90 6,85 4,20 4,70 4,80 4,70 4,70 11,55 11,55
3 3 SYLVIA SÁNCHEZ CABALLERO ABAEZA 6,00 6,80 6,80 7,80 6,80 4,10 5,10 5,20 5,00 5,05 11,85 11,85
4 4 VERA PÉREZ CORACHÁN STUDIO NAVARRETE 7,20 9,40 8,10 8,70 8,40 5,70 6,10 5,50 5,70 5,70 14,10 14,10
5 5 BLANCA GARCÍA FIT DANCE CENTER 6,10 8,30 7,90 8,10 8,00 4,60 5,70 5,40 5,50 5,45 13,45 13,45
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
4 14,10 - - 5 5
5 13,45 - - 5 5
3 11,85 - - 5 5
2 11,55 - - 5 5
1 11,20 - - 1 5

DE

ABAEZA

EUROPEO
ESPAÑA
17/6/23

411
CLASIFICATORIO

CLASIFICAN

OTROS DATOS

10

BLANCA GARCÍA
VERA PÉREZ CORACHÁN 

5 IRAILA SIMARRO MARTINEZ
6
7
8
9

12

PARTICIPANTE

ALESSIA IARINA DINU BANICA

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO I

CAMPUS GYM

ORDEN

3
2
1

4
SYLVIA SÁNCHEZ CABALLERO

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO
DO

RS
AL

PARTICIPANTE DE

ROUND ROUND
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

FECHA

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL FEMENINO I

TOTALES

ARTÍSTICA

TOTALPenalN
º

BAREMO PUNTUACIÓN

PARTICIPAN 5

TÉCNICA
MODALIDAD

CATEGORÍA

CAMPEONATO

STUDIO NAVARRETE 
FIT DANCE CENTER
ABAEZA



MIN MAX
0,00 14,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 PAULA GOMEZ-CHAMORRO MIRALLES SHOTOKAN 6,30 6,10 6,00 5,00 6,05 5,00 4,90 4,80 4,70 4,85 10,90 10,90
2 2 LAURA FERNANDEZ GALLARDO VICTORIA 8,50 9,50 8,30 8,30 8,40 6,20 5,40 5,90 6,00 5,95 14,35 14,35
3 3 OLIVIA SALES PINTOS ILLUSION 8,40 7,90 7,70 7,60 7,80 5,10 5,10 4,90 5,20 5,10 12,90 12,90
4 4 JULIETA DE LOS SANTOS FIT DANCE CENTER 7,80 9,20 7,70 8,00 7,90 5,10 5,70 6,30 5,50 5,60 13,50 13,50
5 5 EVA BALANDINA VICTORIA 6,70 7,10 7,60 6,00 6,90 6,20 5,30 5,40 5,30 5,35 12,25 12,25
6 6 AFRICA VALVERDE MOLINA VICTORIA 7,70 8,60 7,80 8,40 8,10 5,60 5,00 5,00 5,10 5,05 13,15 13,15
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
2 14,35 - - 5 5
4 13,50 - - 5 5
6 13,15 - - 5 5
3 12,90 - - 1 5
5 12,25 - - 1 5
1 10,90 - - 1 5

11 CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 6

9 CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 OTROS DATOS
8 FECHA 17/6/23

5 EVA BALANDINA VICTORIA
6 PAULA GOMEZ-CHAMORRO MIRALLES SHOTOKAN 

3 AFRICA VALVERDE MOLINA VICTORIA
4 OLIVIA SALES PINTOS ILLUSION

1 LAURA FERNANDEZ GALLARDO VICTORIA
2 JULIETA DE LOS SANTOS FIT DANCE CENTER

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO II
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND

Penal TOTAL

ROUND

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IIARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 14,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 IKER MARTÍNEZ FALCÓN JUMILLA 5,00 7,20 5,90 6,40 6,15 4,50 3,50 4,50 4,50 4,50 10,65 10,65
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
1 10,65 - -

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY AARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY A
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 IKER MARTÍNEZ FALCÓN JUMILLA
2
3
4
5
6
7 OTROS DATOS
8 FECHA 17/6/23
9 CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO
11 CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 0



MIN MAX
0,00 15,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 ARIADNA GRAU ALBERO ESADE 8,50 8,50 8,50 8,30 8,50 5,50 5,60 5,20 5,80 5,55 14,05 14,05
2 2 SARA PÉREZ SÁNCHEZ ARMONIA 9,20 9,10 8,00 8,60 8,85 4,50 4,20 4,70 5,30 4,60 13,45 13,45
3 3 TRIANA SENEN LEAL FÉNIX 9,00 8,10 8,40 9,50 8,70 4,40 4,70 5,40 5,20 4,95 13,65 13,65
4 4 IONA SERNA PIRAMIDE 8,70 9,60 8,40 9,20 8,95 5,70 5,40 5,50 5,50 5,50 14,45 14,45
5 5 AINARA MARTINEZ ANTON ESADE 9,90 9,20 8,90 8,90 9,05 6,40 6,00 5,60 5,40 5,80 14,85 14,85
6 6 ADRIANA CLAVEL FERNANDEZ VICTORIA 9,60 10,60 10,00 10,80 10,30 5,00 5,20 5,20 5,70 5,20 15,50 15,50
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
6 15,50 - - 5 5
5 14,85 - - 5 5
4 14,45 - - 5 5
1 14,05 - - 5 5
3 13,65 - - 1 5
2 13,45 - - 1 5

11 CLASIFICAN 4
12 PARTICIPAN 6

9 CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 OTROS DATOS
8 FECHA 17/6/23

5 TRIANA SENEN LEAL FÉNIX 
6 SARA PÉREZ SÁNCHEZ ARMONIA

3 IONA SERNA PIRAMIDE
4 ARIADNA GRAU ALBERO ESADE

1 ADRIANA CLAVEL FERNANDEZ VICTORIA
2 AINARA MARTINEZ ANTON ESADE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO III
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IIIARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 15,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 VICTORIA GARCIA SANCHEZ FÉNIX 8,20 8,10 8,20 8,10 8,15 5,00 5,00 4,80 5,00 5,00 13,15 13,15
2 2 DANIELA PIQUERES SANFELIX ILLUSION 9,00 10,00 8,70 8,40 8,85 4,60 5,80 6,50 6,20 6,00 14,85 14,85
3 3 VALERIA ORTEGA ATO ABAEZA 8,80 10,10 9,00 8,20 8,90 5,70 5,50 4,40 5,60 5,55 14,45 14,45
4 4 IRENE REVIRIEGO DÍAZ DE CERO STUDIO NAVARRETE 9,90 10,80 9,10 9,10 9,50 5,60 6,00 5,50 5,80 5,70 15,20 15,20
5 5 CAROLINA GUILLEN CERVER CAMPUS GYM 10,40 10,20 9,10 9,20 9,70 5,20 6,20 5,80 5,70 5,75 15,45 15,45
6 6 INES SAEZ MUÑOZ ESADE 8,30 8,50 8,00 5,70 8,15 5,30 5,40 5,00 5,20 5,25 13,40 13,40
7 7 SILVIA CERDÁ LÓPEZ ARMONIA 8,10 8,20 7,80 7,20 7,95 4,90 5,20 4,70 5,10 5,00 12,95 12,95
8 8 ÁNGELES HUGUET SERVER STUDIO NAVARRETE 8,80 9,80 8,90 8,20 8,85 4,90 6,40 4,90 5,90 5,40 14,25 14,25
9 9 CLAUDIA BRIZ FIT DANCE CENTER 9,50 10,00 9,20 9,20 9,35 5,50 6,30 6,60 6,60 6,45 15,80 15,80

10 10 LEYRE BARRIOS TIMOR ILLUSION 11,30 10,60 9,70 10,00 10,30 5,90 6,00 6,60 6,30 6,15 16,45 16,45
11 11 ANNA PIDVALNA ACRODANCE 8,00 7,10 5,70 6,50 6,80 3,60 4,80 4,60 4,70 4,65 11,45 11,45
12 12 SOFÍA ACEBRÓN VILLALIBRE STUDIO NAVARRETE 10,30 10,50 9,80 8,30 10,05 6,40 5,90 5,40 6,00 5,95 16,00 16,00
13 13 ALBA GÓMEZ LÓPEZ ABAEZA 9,00 8,90 8,50 8,80 8,85 4,60 5,30 5,50 5,70 5,40 14,25 14,25
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
10 16,45 - - 5 5
12 16,00 - - 5 5
9 15,80 - - 5 5
5 15,45 - - 1 5
4 15,20 - - 1 5
2 14,85 - - 1 5
3 14,45 - - 1 5
8 14,25 1 5

14,25 1 5
6 13,40 - - 1 5
1 13,15 - - 1 5
7 12,95 - - 1 5

11 VICTORIA GARCIA SANCHEZ FÉNIX CLASIFICAN 3
12 SILVIA CERDÁ LÓPEZ ARMONIA PARTICIPAN 13

9 ALBA GÓMEZ LÓPEZ ABAEZA CAMPEONATO ESPAÑA
10 INES SAEZ MUÑOZ ESADE CLASIFICATORIO EUROPEO

7 VALERIA ORTEGA ATO ABAEZA OTROS DATOS
8 ÁNGELES HUGUET SERVER STUDIO NAVARRETE FECHA 17/6/23

5 IRENE REVIRIEGO DÍAZ DE CERO STUDIO NAVARRETE
6 DANIELA PIQUERES SANFELIX ILLUSION

3 CLAUDIA BRIZ FIT DANCE CENTER
4 CAROLINA GUILLEN CERVER CAMPUS GYM

1 LEYRE BARRIOS TIMOR ILLUSION
2 SOFÍA ACEBRÓN VILLALIBRE STUDIO NAVARRETE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IV
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IVARTÍSTICA



11 11,45 - - 1 513 ANNA PIDVALNA ACRODANCE



MIN MAX
0,00 15,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 VICENTE SENDRA BORRÁS STUDIO NAVARRETE 11,00 11,30 11,00 10,90 11,00 6,10 6,10 5,80 6,10 6,10 17,10 17,10
2 2 ALEJANDRO CASTIBLANQUE MACIÁN STUDIO NAVARRETE 11,20 11,20 10,90 10,90 11,05 6,00 6,50 6,50 6,20 6,35 17,40 17,40
3 3 YAGO CANDEL SAORIN ACRODANCE 7,80 7,90 5,90 5,50 6,85 4,30 4,10 4,40 4,80 4,35 11,20 11,20
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
2 17,40 - -
1 17,10 - -
3 11,20 - -

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY BARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY B
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 ALEJANDRO CASTIBLANQUE MACIÁN STUDIO NAVARRETE
2 VICENTE SENDRA BORRÁS STUDIO NAVARRETE
3 YAGO CANDEL SAORIN ACRODANCE
4
5
6
7 OTROS DATOS
8 FECHA 17/6/23
9 CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO
11 CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 0



MIN MAX
0,00 18,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 CARLA GARCÍA MEJÍAS SHOTOKAN 8,50 8,40 8,50 8,40 8,45 5,40 5,40 5,60 5,40 5,40 13,85 13,85
2 2 ISABEL GALLARDO GUILLAMON ESADE 11,00 10,90 11,30 10,60 10,95 5,00 5,90 6,70 5,60 5,75 16,70 16,70
3 4 CLAUDIA ALCAYDE FIT DANCE CENTER 10,50 9,80 8,90 8,90 9,35 4,70 5,30 5,70 5,50 5,40 14,75 14,75
4 5 IDAIRA FALCÓ VEGA SHOTOKAN 9,50 10,80 11,10 9,20 10,15 6,40 6,70 6,60 5,80 6,50 16,65 16,65
5 6 CLAUDIA GASCO FRESNEDA VICTORIA 10,60 11,50 12,00 10,70 11,10 5,50 6,30 5,20 6,30 5,90 17,00 17,00
6 7 NEUS AGUST CARRASCO SHOTOKAN 9,40 8,70 8,60 9,20 8,95 5,70 5,60 5,80 5,50 5,65 14,60 14,60
7 8 JIMENA SIMARRO PIZCUETA VICTORIA 11,00 11,80 12,20 10,90 11,40 6,20 7,70 7,00 6,70 6,85 18,25 18,25
8 9 CELESTE MACHADO SHOTOKAN 10,50 10,70 11,20 9,90 10,60 5,70 6,20 5,70 6,00 5,85 16,45 16,45
9 10 CLAUDIA VILLALBA INIESTA ABAEZA 9,40 8,50 8,90 9,00 8,95 4,60 5,20 5,10 5,40 5,15 14,10 14,10

10 11 VALERIA RODRIGUEZ SHOTOKAN 9,30 10,10 10,40 10,30 10,20 6,30 5,70 6,10 5,60 5,90 16,10 16,10
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
8 18,25 - - 5 5
6 17,00 - - 5 5
2 16,70 - - 5 5
5 16,65 - - 5 5
9 16,45 - - 1 5

11 16,10 - - 1 5
4 14,75 - - 1 5
7 14,60 - - 1 5

10 14,10 - - 1 5
1 13,85 - - 1 5

11 CLASIFICAN 4
12 PARTICIPAN 10

9 CLAUDIA VILLALBA INIESTA ABAEZA CAMPEONATO ESPAÑA
10 CARLA GARCÍA MEJÍAS SHOTOKAN CLASIFICATORIO EUROPEO

7 CLAUDIA ALCAYDE FIT DANCE CENTER OTROS DATOS
8 NEUS AGUST CARRASCO SHOTOKAN FECHA 17/6/23

5 CELESTE MACHADO SHOTOKAN
6 VALERIA RODRIGUEZ SHOTOKAN

3 ISABEL GALLARDO GUILLAMON ESADE
4 IDAIRA FALCÓ VEGA SHOTOKAN

1 JIMENA SIMARRO PIZCUETA VICTORIA
2 CLAUDIA GASCO FRESNEDA VICTORIA

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO V
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 18,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 ANA ORTEGA FIT DANCE CENTER 10,20 10,40 10,50 10,00 10,30 5,70 5,80 5,60 5,80 5,75 16,05 16,05
2 2 VALERIA CAMPIGLIA ESTÉVEZ STUDIO NAVARRETE 10,10 10,70 10,20 9,60 10,15 5,30 5,70 5,40 5,70 5,55 15,70 15,70
3 3 JIMENA GARCIA LOPEZ ESADE 10,30 9,30 10,50 8,80 9,80 5,70 6,00 6,10 5,60 5,85 15,65 15,65
4 4 CARLA FERNANDEZ GALLARDO VICTORIA 11,00 12,70 10,90 10,30 10,95 6,10 7,00 6,20 5,90 6,15 17,10 17,10
5 5 CLAUDIA QUILES ZAFRA STUDIO NAVARRETE 10,50 10,40 10,80 9,20 10,45 6,20 6,60 6,40 6,20 6,30 16,75 16,75
6 6 CARLA VILLALBA CERDAN SHOTOKAN 8,10 10,10 9,50 9,40 9,45 6,00 5,50 5,70 5,50 5,60 15,05 15,05
7 7 VICTORIA MARTINEZ ANTON ESADE 11,50 11,20 11,10 9,20 11,15 5,80 6,40 6,20 6,10 6,15 17,30 17,30
8 8 SARA FUERTES OCHANDIO ILLUSION 11,60 11,60 10,60 10,70 11,15 5,80 6,20 6,50 6,00 6,10 17,25 17,25
9 9 ALBA GOMEZ-CHAMORRO MIRALLES SHOTOKAN 9,60 10,70 10,70 8,80 10,15 6,00 5,60 5,50 5,30 5,55 15,70 15,70

10 10 DAPHNE MARTINEZ MACIA ESADE 10,40 9,50 10,10 9,50 9,80 5,50 5,90 5,80 5,80 5,80 15,60 15,60
11 11 MIRYAM VERDÚ CAMPOS ACRODANCE 10,10 9,90 8,30 8,60 9,25 5,00 5,40 4,90 5,10 5,05 14,30 14,30
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
7 17,30 - - 5 5
8 17,25 - - 5 5
4 17,10 - - 5 5
5 16,75 - - 1 5
1 16,05 - - 1 5
2 15,70 10,15 1 5
9 15,70 10,15 1 5
3 15,65 - - 1 5

10 15,60 - - 1 5
6 15,05 - - 1 5

11 14,30 - - 1 511 MIRYAM VERDÚ CAMPOS ACRODANCE CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 11

9 DAPHNE MARTINEZ MACIA ESADE CAMPEONATO ESPAÑA
10 CARLA VILLALBA CERDAN SHOTOKAN CLASIFICATORIO EUROPEO

7 ALBA GÓMEZ CHAMORRO SHOTOKAN OTROS DATOS
8 JIMENA GARCIA LOPEZ ESADE FECHA 17/6/23

5 ANA ORTEGA FIT DANCE CENTER
6 VALERIA CAMPIGLIA ESTÉVEZ STUDIO NAVARRETE

3 CARLA FERNANDEZ GALLARDO VICTORIA
4 CLAUDIA QUILES ZAFRA STUDIO NAVARRETE

1 VICTORIA MARTINEZ ANTON ESADE
2 SARA FUERTES OCHANDIO ILLUSION

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VI
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VIARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 18,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 NOEMÍ CORTÉS CASTILLO STUDIO NAVARRETE 9,20 9,20 9,00 8,50 9,10 6,00 6,00 5,90 6,10 6,00 15,10 15,10
2 2 VICTORIA SORO VILCHES ESADE 11,00 11,40 10,90 9,50 10,95 6,00 6,80 6,80 5,70 6,40 17,35 17,35
3 3 VEGA ABAD FIT DANCE CENTER 9,50 8,70 8,80 8,10 8,75 5,90 6,20 6,80 5,40 6,05 14,80 14,80
4 4 IVANA GARRIDO CAMPOS STUDIO NAVARRETE 11,10 11,30 10,80 10,00 10,95 6,00 6,40 6,70 6,20 6,30 17,25 17,25
5 5 CLAUDIA BROTONS CANALS ESADE 12,00 12,90 12,20 12,60 12,40 5,50 6,60 6,90 6,00 6,30 18,70 18,70
6 6 SANDRA LÓPEZ FIT DANCE CENTER 8,90 8,70 8,80 6,30 8,75 5,30 5,20 4,90 5,30 5,25 14,00 14,00
7 7 MARTA GÓMEZ MÍNGUEZ STUDIO NAVARRETE 9,70 10,80 10,70 10,50 10,60 5,30 6,50 5,60 5,60 5,60 16,20 16,20
8 8 BERTA SIMARRO PIZCUETA VICTORIA 11,30 11,50 12,10 12,00 11,75 5,60 7,80 7,40 6,40 6,90 18,65 18,65
9 9 NICOLE LOZANO PIRAMIDE 8,30 8,40 8,90 6,90 8,35 5,40 6,20 7,00 5,80 6,00 14,35 14,35

10 10 VALERIA GIL BUILTRAGO ESADE 10,80 10,90 11,80 9,10 10,85 5,40 6,40 6,20 5,90 6,05 16,90 16,90
11 11 NURIA GOMEZ GOMEZ VICTORIA 8,60 8,10 10,50 7,30 8,35 5,50 5,80 5,60 5,50 5,55 13,90 13,90
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
5 18,70 - - 5 5
8 18,65 - - 5 5
2 17,35 - - 5 5
4 17,25 - - 5 5

10 16,90 - - 1 5
7 16,20 - - 1 5
1 15,10 - - 1 5
3 14,80 - - 1 5
9 14,35 - - 1 5
6 14,00 - - 1 5

11 13,90 - - 1 511 NURIA GOMEZ GOMEZ VICTORIA CLASIFICAN 4
12 PARTICIPAN 11

9 NICOLE LOZANO PIRAMIDE CAMPEONATO ESPAÑA
10 SANDRA LÓPEZ FIT DANCE CENTER CLASIFICATORIO EUROPEO

7 NOEMÍ CORTÉS CASTILLO STUDIO NAVARRETE OTROS DATOS
8 VEGA ABAD FIT DANCE CENTER FECHA 17/6/23

5 VALERIA GIL BUILTRAGO ESADE
6 MARTA GÓMEZ MÍNGUEZ STUDIO NAVARRETE

3 VICTORIA SORO VILCHES ESADE
4 IVANA GARRIDO CAMPOS STUDIO NAVARRETE

1 CLAUDIA BROTONS CANALS ESADE
2 BERTA SIMARRO PIZCUETA VICTORIA

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VII
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VIIARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 18,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 MAR MEREDIZ DOMINGO VICTORIA 11,00 11,20 11,20 10,40 11,10 6,40 6,40 6,60 6,40 6,40 17,50 17,50
2 2 MARIA FERNANDEZ GIL FÉNIX 12,10 12,00 11,80 11,10 11,90 5,30 6,10 7,00 5,70 5,90 17,80 17,80
3 3 SHEILA SIMO FIT DANCE CENTER 10,10 10,90 11,60 9,80 10,50 5,90 6,70 6,50 5,80 6,20 16,70 16,70
4 4 LUCIA SANCHEZ TORAL SHOTOKAN 9,50 9,10 9,20 7,70 9,15 5,80 5,70 6,90 5,50 5,75 14,90 14,90
5 5 SILVIA SIERRA PINA FIT DREAMS ELDA 10,30 9,20 8,50 7,70 8,85 6,40 5,90 6,50 5,20 6,15 15,00 15,00
6 6 MARTHA TAMARIT CAMPO VICTORIA 9,80 10,80 11,50 10,80 10,80 5,40 5,60 5,40 5,30 5,40 16,20 16,20
7 7 INÉS RAMOS GUARDIOLA ACRODANCE 9,00 8,30 8,50 6,40 8,40 5,30 5,20 4,90 5,20 5,20 13,60 13,60
8 8 MARIA VERICAT RAMON VICTORIA 12,20 12,00 12,70 11,80 12,10 6,20 7,00 6,90 6,50 6,70 18,80 18,80
9 9 NOA GALIANO RIVERA ESADE 10,20 11,30 11,40 9,00 10,75 5,80 6,50 6,80 5,90 6,20 16,95 16,95

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
8 18,80 - - 5 5
2 17,80 - - 5 5
1 17,50 - - 5 5
9 16,95 - - 1 5
3 16,70 - - 1 5
6 16,20 - - 1 5
5 15,00 - - 1 5
4 14,90 - - 1 5
7 13,60 - - 1 5

11 CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 9

9 INÉS RAMOS GUARDIOLA ACRODANCE CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 SILVIA SIERRA PINA FIT DREAMS ELDA OTROS DATOS
8 LUCIA SANCHEZ TORAL SHOTOKAN FECHA 17/6/23

5 SHEILA SIMO FIT DANCE CENTER
6 MARTHA TAMARIT CAMPO VICTORIA

3 MAR MEREDIZ DOMINGO VICTORIA
4 NOA GALIANO RIVERA ESADE

1 MARIA VERICAT RAMON VICTORIA
2 MARIA FERNANDEZ GIL FÉNIX

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VIII
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VIIIARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 18,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 DAVID GOMEZ BERMUDEZ ESADE 10,80 10,80 10,70 11,20 10,80 6,10 6,10 6,10 6,10 6,10 16,90 16,90
2 2 DANIEL BELTRÁN SALTO FIT DREAMS ELDA 11,90 12,40 11,00 11,20 11,55 5,50 6,00 6,80 6,60 6,30 17,85 17,85
3 3 NACHO MARTÍNEZ PÉREZ STUDIO NAVARRETE 11,70 12,60 11,80 10,50 11,75 6,20 6,30 5,70 5,80 6,00 17,75 17,75
4 4 RAFA GIMENO LOPEZ SHOTOKAN 8,50 8,30 8,20 7,30 8,25 5,00 3,80 4,50 4,80 4,65 12,90 12,90
5 5 ESTEBAN GÓMEZ PÉREZ CAMPUS GYM 13,00 13,50 12,50 11,70 12,75 6,20 6,60 6,00 6,40 6,30 19,05 19,05
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
5 19,05 - -
2 17,85 - -
3 17,75 - -
1 16,90 - -
4 12,90 - -

11 CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 0

9 CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 OTROS DATOS
8 FECHA 17/6/23

5 RAFA GIMENO LOPEZ SHOTOKAN
6

3 NACHO MARTÍNEZ PÉREZ STUDIO NAVARRETE
4 DAVID GOMEZ BERMUDEZ ESADE

1 ESTEBAN GÓMEZ PÉREZ CAMPUS GYM 
2 DANIEL BELTRÁN SALTO FIT DREAMS ELDA 

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY C
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY CARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 18,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 AITANA ROSELLÓ  JUSTE CAMPUS GYM 8,50 9,10 8,90 7,70 8,70 5,70 5,80 5,50 5,60 5,65 14,35 14,35
2 2 NAYARA PARDO YEPES STUDIO NAVARRETE 9,80 10,90 10,10 9,50 9,95 5,50 6,10 5,70 5,80 5,75 15,70 15,70
3 3 XENIA DELGADO MARTINEZ ILLUSION 9,60 9,00 9,40 8,00 9,20 5,80 5,40 6,00 6,00 5,90 15,10 15,10
4 4 EVA PÉREZ PIÑERO JUMILLA 9,90 8,60 9,60 8,20 9,10 5,30 5,50 5,40 5,00 5,35 14,45 14,45
5 5 LUCÍA VIÑALS SELLÉS STUDIO NAVARRETE 10,30 11,00 10,80 9,80 10,55 5,80 6,50 6,10 6,30 6,20 16,75 16,75
6 6 ROCIO ALAMO CARRACEDO VICTORIA 8,80 10,80 11,40 9,50 10,15 5,90 5,70 5,90 5,70 5,80 15,95 15,95
7 7 GEMA ESTEVE LOPEZ ESADE 10,40 9,90 10,80 9,70 10,15 5,50 6,20 6,10 5,60 5,85 16,00 16,00
8 8 CLAUDIA SIMARRO PIZCUETA VICTORIA 9,80 10,90 11,70 10,50 10,70 5,60 6,70 6,60 6,50 6,55 17,25 17,25
9 9 LAURA MARTÍNEZ BELENGUER STUDIO NAVARRETE 9,50 11,50 11,70 10,90 11,20 5,70 6,90 6,20 6,80 6,50 17,70 17,70

10 10 NEREA BERSABÉ GOMEZ SHOTOKAN 9,10 10,50 10,30 9,20 9,75 6,10 6,00 5,80 5,70 5,90 15,65 15,65
11 11 EVA MARTINEZ FIT DANCE CENTER 8,10 9,70 9,70 9,90 9,70 5,50 5,60 5,40 5,50 5,50 15,20 15,20
12 12 ROSANA FERRER MERINO STUDIO NAVARRETE 9,50 12,80 12,40 10,60 11,50 6,20 7,40 6,60 6,40 6,50 18,00 18,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
12 18,00 - - 5 5
9 17,70 - - 5 5
8 17,25 - - 5 5
5 16,75 - - 1 5
7 16,00 - - 1 5
6 15,95 - - 1 5
2 15,70 - - 1 5

10 15,65 - - 1 5
11 15,20 - - 1 5
3 15,10 - - 1 5
4 14,45 - - 1 5
1 14,35 - - 1 5

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IXARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IX
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 ROSANA FERRER MERINO STUDIO NAVARRETE
2 LAURA MARTÍNEZ BELENGUER STUDIO NAVARRETE
3 CLAUDIA SIMARRO PIZCUETA VICTORIA
4 LUCÍA VIÑALS SELLÉS STUDIO NAVARRETE
5 GEMA ESTEVE LOPEZ ESADE
6 ROCIO ALAMO CARRACEDO VICTORIA
7 NAYARA PARDO YEPES STUDIO NAVARRETE OTROS DATOS
8 NEREA BERSABÉ GOMEZ SHOTOKAN FECHA 17/6/23
9 EVA MARTINEZ FIT DANCE CENTER CAMPEONATO ESPAÑA
10 XENIA DELGADO MARTINEZ ILLUSION CLASIFICATORIO EUROPEO
11 EVA PÉREZ PIÑERO JUMILLA CLASIFICAN 3
12 AITANA ROSELLÓ  JUSTE CAMPUS GYM PARTICIPAN 12



MIN MAX
0,00 18,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 OSCAR MOTA PIRAMIDE 10,20 10,50 10,90 10,40 10,45 6,00 6,00 6,30 6,00 6,00 16,45 16,45
2 2 ALFONSO SÁNCHEZ SÁNCHEZ ABAEZA 9,00 9,80 10,20 10,00 9,90 5,60 6,50 5,60 5,70 5,65 15,55 15,55
3 3 JESUS GONZALEZ ALMOACID FÉNIX 10,10 10,50 11,80 10,10 10,30 5,50 6,30 5,40 5,60 5,55 15,85 15,85
4 4 VÍCTOR SANTOS ROCA ILLUSION 12,60 13,40 12,30 13,00 12,80 6,30 7,30 6,50 6,20 6,40 19,20 19,20
5 5 CARLOS ALBA FIT DANCE CENTER 10,40 11,00 12,40 11,60 11,30 5,90 7,10 6,50 6,80 6,65 17,95 17,95
6 6 RAÚL SANCHEZ MORENO SHOTOKAN 10,00 9,30 11,90 9,50 9,75 5,70 6,10 6,20 6,10 6,10 15,85 15,85
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
4 19,20 - -
5 17,95 - -
1 16,45 - -
3 15,85 10,30
6 15,85 9,75
2 15,55 - -

11 CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 0

9 CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 OTROS DATOS
8 FECHA 17/6/23

5 RAÚL SANCHEZ MORENO SHOTOKAN
6 ALFONSO SÁNCHEZ SÁNCHEZ ABAEZA

3 OSCAR MOTA PIRAMIDE
4 JESUS GONZALEZ ALMOACID FÉNIX

1 VÍCTOR SANTOS ROCA ILLUSION
2 CARLOS ALBA FIT DANCE CENTER

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY D
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY DARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 1 NURIA SERRA ROLDÁN SHOTOKAN 7,30 7,00 7,30 6,40 7,15 5,30 5,30 5,30 5,30 5,30 12,45 12,45
2 2 CARMEN VALERO SANZ JUMILLA 8,00 8,60 9,30 8,90 8,75 5,50 5,40 5,60 5,40 5,45 14,20 14,20
3 3 MILA FAULÍ MARTÍNEZ SEDAVI 10,00 8,70 10,70 8,20 9,35 6,20 6,10 6,00 5,20 6,05 15,40 15,40
4 4 LUCIA GARCIA PLAZA ESADE 11,50 11,10 11,40 10,20 11,25 5,80 7,00 6,10 5,90 6,00 17,25 17,25
5 5 PAULA SERRA SANCHEZ VICTORIA 10,40 12,10 11,40 11,10 11,25 5,60 6,30 5,90 6,10 6,00 17,25 17,25
6 6 YISINIA CORNEJO MENIK SHOTOKAN 8,90 7,90 9,30 9,90 9,10 6,00 5,70 5,50 5,70 5,70 14,80 14,80
7 7 LUCIA ESTEBAN PIRAMIDE 10,10 10,60 10,60 9,80 10,35 6,10 6,60 6,50 5,80 6,30 16,65 16,65
8 8 LAURA CATALÁ MORANTE ILLUSION 6,90 8,70 9,80 8,80 8,75 5,30 5,60 5,50 5,50 5,50 14,25 14,25
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
4 17,25 11,25 5 5
5 17,25 11,25 5 5
7 16,65 - - 5 5
3 15,40 - - 1 5
6 14,80 - - 1 5
8 14,25 - - 1 5
2 14,20 - - 1 5
1 12,45 - - 1 5

11 CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 8

9 CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 CARMEN VALERO SANZ JUMILLA OTROS DATOS
8 NURIA SERRA ROLDÁN SHOTOKAN FECHA 17/6/23

5 YISINIA CORNEJO MENIK SHOTOKAN
6 LAURA CATALÁ MORANTE ILLUSION

3 LUCIA ESTEBAN PIRAMIDE
4 MILA FAULÍ MARTÍNEZ SEDAVI

1 PAULA SERRA SANCHEZ VICTORIA
2 LUCIA GARCIA ESADE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL SENIOR F
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL
PARTICIPANTE DE

PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

SENIOR FARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 15,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 1 ISIDRO MARÍ VILLA ACRODANCE 10,00 8,60 9,90 9,90 9,90 5,50 5,70 5,40 5,50 5,50 15,40 15,40
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
1 15,40 - - 5 5

11 CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 1

9 CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 OTROS DATOS
8 FECHA 17/6/23

5
6

3
4

1 ISIDRO MARÍ VILLA ACRODANCE
2

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL SENIOR M
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL
PARTICIPANTE DE

PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

SENIOR MARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 18,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 1 LA CAZA DE BRUJAS CAMPUS GYM 5,10 5,10 5,10 5,10 5,10 7,30 7,30 7,00 7,40 7,30 12,40 12,40
2 2 DREAM TEAM VICTORIA 4,40 6,70 5,90 5,50 5,70 7,20 8,30 8,10 7,10 7,65 13,35 13,35
3 3 BLACK LIVES MATTER SHOTOKAN 4,50 5,60 5,70 2,10 5,05 8,60 7,60 7,70 7,20 7,65 12,70 12,70
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
2 13,35 - - 5 5
3 12,70 - - 5 5
1 12,40 - - 5 5

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

GRUPOSMODALIDAD
TÉCNICA

BIG FREEARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL GRUPOS BIG FREE
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL
PARTICIPANTE DE

PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 DREAM TEAM VICTORIA
2 BLACK LIVES MATTER SHOTOKAN
3 LA CAZA DE BRUJAS CAMPUS GYM
4
5
6
7 OTROS DATOS
8 FECHA 17/6/23
9 CAMPEONATO ESPAÑA
10 CLASIFICATORIO EUROPEO
11 CLASIFICAN 3
12 PARTICIPAN 3


